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高校留学プログラム 料金表 

（2017/2018） 

【2017年 1月改定 2017年 2月 10日以降お申込に適用 】 
 

 プログラム費用 含まれるもの 

アメリカ交換留学 

US$14,500- 
入学手続、授業料、ホームステイ（平日朝夕、土日祝日3食） 

医療保険、SEVIS 管理費、空港送迎、ISE サポート 

地域の指定 

アメリカ全土のうち東、南、中央、西のエリアを選ぶ US$350- 

州の指定をする 

カルフォルニア州 US$750- 

フロリダ州 US$650- 

その他の州 US$550- 
 

DASH プログラム 

US$17,500- 
入学手続、授業料、ホームステイ（平日朝夕、土日祝日3食） 

I-20 発行、SMG サポート 

 学校規模の指定：学生数200名以上＝＄2000 

 ESL プログラムが必要なるケースがあり、その際は別途料金が発生することがあります。 

 SEVIS 管理費（およそ＄200）、現地の医療保険（＄600-＄750 程度）は含まれていません。 

アメリカ 

公立高校留学 

学区、学校による（別紙参照） 

（US＄18,000-～＄52,000-） 

入学手続、授業料、滞在費（平日朝夕、土日祝日3食）、 

I-20 発行費、空港送迎、SMG サポート 

 SEVIS 管理費（およそ＄200）、現地の医療保険（＄600-＄750 程度）は含まれていません。 

アメリカ 

私立高校留学 

学区、学校による（別紙参照） 

（US＄18,000-～＄70,000-） 

入学手続、授業料、滞在費（平日朝夕、土日祝日3食）、 

I-20 発行、SMG サポート、空港送迎 

 SEVIS 管理費（およそ＄200）、現地の医療保険（＄600-＄750 程度）は含まれていません。 

マクダフィ学園 

フルイヤー ボーディングプログラム : US$53,050- 

フルイヤー ホームステイプログラム：US$51,225- 
授業料、滞在、食事、I-20 発行費、空港送迎 

その他の費用 

 入学手続き費用：＄500 
 ボーディング学生：＄3750 
 ELL 費用（英語力判断の結果必要と判断されたとき）＄2000 
 医療保険＄1100 
 ランドリー利用料金（ボーディング学生のみ）＄1150 

フランクリン 

バーチャル高校 

入学金：US＄500 

バーチャル高校 ELE コース：US＄520/3 か月 

バーチャル高校 一般教科：US＄330/1 か月 

カナダ留学 学区、学校による（料金はお問い合わせください。） 

ELTiS 
5400 円（1回） 

＊当機構を通じて高校留学プログラムへお申込をされた場合は、2回まで費用は免除となります。 
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アメリカ公立高校料金表(2017/2018) 
  

State Town School Name Year Price Sem. Price 

ARIZONA  Mesa  Mesa Public Schools  $22,425    

ARIZONA  Scottsdale  Scottsdale Unified School District  $23,400  $14,950  

ARIZONA  Phoenix  Paradise Valley Unified School District  $24,050  $14,625  

ARIZONA  Gilbert  Gilbert Public Schools  $24,063  $15,275  

ARKANSAS  Fort Smith  Fort Smith Public Schools  $21,125  $13,325  

CALIFORNIA  La Quinta  Desert Sands Unified School District  $27,813  $17,225  

CALIFORNIA  Fresno  Clovis Unified School District  $28,125    

CALIFORNIA  Ontario  Chaffey Joint Union School District  $29,375  $17,875  

CALIFORNIA  Lancaster  Antelope Valley School District  $29,688  $18,200  

CALIFORNIA  Murrieta  Murrieta Valley Unified School District  $30,625  $19,175  

CALIFORNIA  Van Nuys  Birmingham Community Charter High School  $31,250  $20,150  

CALIFORNIA  Calabasas  Las Virgenes Unified School District  $32,813  $20,475  

CALIFORNIA  San Luis Obispo  San Luis Coastal Unified School District  $33,125    

CALIFORNIA  Woodland Hills  El Camino Real Charter High School $33,750  $20,800  

CALIFORNIA  Alameda  Alameda Unified School District  $34,063    

CALIFORNIA  Santa Barbara  Santa Barbara School District  $36,750  $22,750  

CALIFORNIA  Torrance  Torrance Unified School District  $36,750  $24,375  

CALIFORNIA  Chino  Chino Unified School District  $36,750    

CALIFORNIA  Los Angeles  Los Angeles Unified School District  $39,200  $24,375  

COLORADO  Collins  Poudre School District Fort  $24,050  $14,950  

COLORADO  Denver  Denver Public Schools  $25,000  $15,600  

COLORADO  Longmont  St. Vrain Valley School District  $25,000  $15,600  

COLORADO  Castle Rock  Douglas County School District  $26,875    

COLORADO  Boulder  Boulder Valley School District  $29,688  $18,200  

CONNECTICUT  East Hartford  Connecticut IB Academy  $37,975  $24,050  

FLORIDA  Viera  Brevard Public Schools  $25,313  $15,925  

FLORIDA  Miami  Miami-Dade County Public Schools  $25,938  $16,250  

FLORIDA  Orlando  Orange County Public Schools  $25,938  $16,250  

FLORIDA  Vero Beach  Indian River Charter High School**  $29,375  $18,200  

FLORIDA  Hollywood  International School of Broward  $31,563    

GEORGIA  Brunswick  Glynn County School System  $18,900  $12,488  

IDAHO  Idaho Falls  Bonneville Joint School District $20,800  $13,650  

IDAHO  Boise  Boise School District  $28,125  $17,550  
 

 

State Town School Name Year Price Sem. Price 

ILLINOIS  Chicago  Chicago Public Schools  $33,750    

IOWA  Burlington  Burlington Community School District  $22,425  $13,975  

IOWA  Colfax  Colfax-Mingo Community School District  $22,425  $13,975  

KANSAS  Overland Park  Blue Valley School District  $25,938  $16,900  

MAINE  Farmington  Mt. Blue Regional School District  $35,938  $21,450  

MAINE  Millinocket  Millinocket School District  $36,563  $21,775  

MAINE  Orono  Orono High School  $37,363  $30,875  

MASSACHUSETTS  Maynard  Maynard Public Schools  $39,200  $24,375  

MASSACHUSETTS  Barrington  Berkshire Hills Regional School District Great  $40,119    

MASSACHUSETTS  Cambridge  Cambridge Public Schools  $51,000  $30,225  

MICHIGAN  Jenison  Jenison Public Schools  $30,313  $21,450  

NEVADA  Las Vegas  Clark County School District  $26,250  $16,575  

NEW YORK  Olmstedville  Minerva Central School  $19,500    

NEW YORK  Red Creek  Red Creek Central School District  $20,150  $13,000  

NEW YORK  Newcomb  Newcomb Central School District  $20,150    

NEW YORK  Long Lake  Long Lake Central School  $20,250  $12,825  

NEW YORK  ndian Lake  Indian Lake Central School District I $20,250    

NEW YORK  Fabius  Fabius-Pompey Central School District  $21,450  $13,650  

NEW YORK  Otselic  Otselic Valley Central Schools South  $22,750  $14,300  

NEW YORK  Warwick  Warwick Valley Central School District  $28,438    

NEW YORK  Niskayuna  Niskayuna Central School District  $37,363    

NORTH CAROLINA  Charlotte  Charlotte-Mecklenburg Schools  $28,125  $17,875  

PENNSYLVANIA  Rimersburg  Union School District  $24,688  $15,600  

PENNSYLVANIA  Beaver  Beaver Area School District  $26,563  $16,575  

PENNSYLVANIA  Philadelphia  School District of Philadelphia  $26,875    

TEXAS  Lubbock, Texas  Lubbock Independent School District  $22,100  $13,975  

VERMONT  Montpelier  Montpelier Public Schools  $42,875  $21,125  

VIRGINIA  Virginia Beach  Virginia Beach City Public Schools  $33,438    

WASHINGTON  Tacoma  Tacoma Public Schools  $25,000  $15,925  

WASHINGTON  Seattle  Seattle Public Schools $32,813    

WISCONSIN  Green Bay  Green Bay Area Public School District  $24,700  $14,950  

WISCONSIN  Green Lake  Green Lake High School*  $36,250  $21,775  

WISCONSIN  Lady Smith  Lady Smith High School*  $39,813  $24,050  

*Boarding School  **Golf Program is an Additional Fee 
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アメリカ私立高校料金表(2017/2018) 

State Town School Name Year Price Sem. Price Day/Brd Extra Fees (Not Included With Program Fee) *Please See General Fees Listing Below 

Arizona  Sedona Verde Valley School $54,050  $32,900  Board 
International Fee (partially refundable) $1,200/$750 semester fee (includes student insurance, SEVIS fee, and administrative costs); 
Room/Board for students staying in dorms during school breaks $800-$1,000; Horseback Riding $500; Photography $350 

California Arcadia Arroyo Pacific Academy $50,525  $31,138  Day 
Application Fee $200; Registration Fee $450; ESL Program $1500; Student Activities $1500; Family Service Contribution $1000; 
Orientation $600 

California Hesperia Apple Valley Christian School $27,563  $17,150  Day 
I-20 Fee $300; Non-Refundable Application/Reg Fee $525 (for I-20; International Student Assistance Fee $1000; Yearbook $90; New 
Student Orientation $250;  

California Lemoore Kings Christian School $32,463  $21,131  Day Sports Fees; Tutoring Fees; Choir $100; Music Lessons; Personal School Supplies;Extracurricular Activities/Events 

California Redding Liberty Christian School $29,400  $19,600  Day Registration $400; Class Trip $2500 

California  El Cajon Christian High School  $47,400  $28,200  Day 
Health Insurance an additional $200 mandatory ; Re-enrollment Fee $350; Testing Fee $110; Possible Transportation $200/month; 
ESL; Reg Fee $450 

California  Los Angeles Ribet Academy  $48,763  $28,200  Dy/Brd Summer ESL Boot Camp $3,000 if applicable; Sports Fee $500; ESL Academy $6000 

California  Napa Justin Sienna High School $53,463  $32,313  Day 
Application Fee $100; Deposits $450; Books $800; Latin Classes $550/semester; Bus Transportation $900; Sports Fees; Registration 
and Re-Reg Fee $500; Administrative Fees $1,500 

California  Napa Justin Sienna High School $54,638  $33,488  Board （要確認） 

California  Red Bluff Mercy High School  $34,300  $20,825  Day 
Sports Fee $25; Transportation $1500 (if applicable); Registration $1000; Technology $175; Ipad Purchase: Ipad book downloads; 
School Van Use (riding) $75 Per; Fundraising Fee $350 

California  San Diego Marian/Mater Dei Catholic High School  $41,400  $25,200  Day Registration $650; I-20 $750;Administrative $1000 

California  
San Juan  

Capistrano 
Capistrano Valley Christian  $54,344  $33,488  Day 

Transportation up to $300/month; Retreat $225; PSAT Fee $15; Sports Fees $300; Application Fee $200; Registration Fee $550; First 
Year Program Fee $3,425 (includes Processing, Facilities, Leasing Tablet PC, Field Trip, Yearbook) 

Colorado  Colorado Springs Colorado Springs Christian School  $33,075  $20,825  Day Sports Fee $85; Lab Fees $50; Acceptance Fee $300; Application $200; Re-enrollment $300; Transportation (if applicable) $550 

Colorado  Denver Accelerated Schools  $44,400  $26,400  Day Disbursement Account $2,400; Books $750; Activity Fee $50/trip 

Connecticut Manchester East Catholic High School $47,000  $29,375  Board Non-Refundable App Fee $150;  Refundable Spending Account (required prior to arrival)$3000 

Connecticut West Hartford Northwest Catholic $47,000  $29,081  Day 
Technology Fee $275; Books $700; Student Activity/Course/Registration Fee $2000 (non-refundable); International Student 
Administrative Fee (non-refundable) $2000; Graduation Fee $400; Returning Student Fee $300;School Bus Transportation $1,750 (if 
applicable); I-20 Filing $250 Fee non-Refundable; AP Testing Fees $100;Field Trips; ESL 10 Week Course $500; Special Events Fee $350 

Florida Gainsville Saint Francis Catholic Academy $31,850  $21,438  Day Registration $375; Non-Refundable Application Fee $75; Books $500  

Florida Jacksonville Bishop J Snyder High School $34,300  $21,438  Day 
Sports/Activity Fee $250; Registration Fee $375 (non-refundable); Academic, Technology, and Development Fees (Student Fee) 
$1,000 (non-refundable); Bus Fee $650-1400,Graduation Fee $150 (non-refundable) 

Florida Maitland Orangewood Christian School $57,575  $34,075  Day General Extra Fees Apply 

Florida Orlando Faith Christian Academy (FL) $46,800  $26,700  Day 
Application Fee $200 (non-refundable); I-20 Fee $300 (non refundable); Dance $50; Senior Trip $600; Tutoring $25/hour; 
Athletics/Cheer or Band, Event Tickets $1000 

Florida St. Augustine Beacon of Hope $23,125  $16,250  Day Student Fee $450; Registration $150; Tech fee $400; Administrative Fee $100;Transportation $1000 (if applicable) 

Florida St. Petersburg Admiral Farragut Academy $60,219   Board 
Enrollment Fee $600; Field Trips; AP Course Test Fees - $95 per exam Aviation Course Fees - Aero Science I - $100, Aero Science II - 
$1,500, Aviation Academy - $14,000 ; ESOL Classes - $1,500 per year; Scuba Course Fees - Basic Scuba $1,100 and Master Diver $600 

Florida Tampa Cambridge Christian School $47,881  $30,256  Day 
Activity Fee $4000; Books $500;Non Refundable I-20 Deposit/Registration $1000 (unless visa denial is confirmed); Lunches for Year 
$1500;  

Florida  Niceville Rocky Bayou Christian School  $36,600  $23,400  Day 
School Lunches $1050;Activity/Emergency Fee $900; Facilities Fee $150;  transportation $850; Enrollment Fee $285; Administrative 
Fee $2200 
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アメリカ私立高校料金表(2017/2018) 

State Town School Name Year Price Sem. Price Day/Brd Extra Fees (Not Included With Program Fee) *Please See General Fees Listing Below 

Florida  St Augustine St Joseph Academy $33,994  $23,888  Day 
Registration Fee $600;  I-20 Fee $200;  Credit Evaluation $350; Bus Fee $1,400; Sports File Processing $50; Technology Fee $350; 
Class Supply Fees (art classes,etc…);  Chromebook $300-$1500; Activity Fee $300 

Florida  Weston The Sagemont School $55,813  $33,781  Day 
Laptop Fee $2,100; International Student Service Fee $500; Curriculum Fee $500;Activity Fee $400; ESL $2,800; Transportation/Bus Fee 
$1,000; Application/Matriculation Fee (new students only) $800; Social/Tests/Field Trips $500; School Physical $250; Surface Pro Tablet  

Georgia Hartwell The Barnes Academy $20,938  $14,688  Day Bus Fee $900;Registration $150; Curriculum Fee $375; SAT/ACT $50; Music $375; Trips $850 

Georgia Rome Georgia  Darlington School $62,275   Board 
Academy Fees (golf, tennis, soccer, specialized enrollment) $7,500/year; Curriculum Fee $550; Family Fee $175; Dry Cleaning Fee; 
Tuition Refund Plan; ESL $3,500; Activity Fees; Technology $750; Allowance/Travel Costs during breaks $3,500-$5,000 

Georgia  Marietta Dominion Christian School  $40,200  $24,600  Day 
Registration $260 - non-refundable; Application Fee $200; International Student Fee $1,900; Athletic Fee $250; Lunch Fee $5.50/day; 
Sports $225/each; Bus $1,250; Senior Trip $150; Music $75; Photography $200; Pottery $60; Outdoor Adventures $600; Activity Fee 
$200; Late fee $150 (non-refundable) if tuition is paid after March 20. 

Idaho  Boise Riverstone International School  $56,694  $33,488  Day Sports/Activity Fee $250; Annual Fund $100; New Student Fee $2000 

Illinois Rockford  Christian Life  $30,625  $19,600  Day Registration Fee $350; International Fee $2,000; Tech Fee $100;Retreat Fee $100 

Illinois  Freeport Aquin High School $25,113  $16,844  Day ACT/TEC  $500; International Fee $500; Art Fee $75; Music Fee $25 

Illinois  Moline Quad Cities Christian School  $24,806  $15,006  Day Sports Activity Fee; ESL, Art Fee 

Illinois  Rockford Rockford Lutheran $30,625  $18,681  Day International Student Fee $2000; Registration $150 

Illinois  Rockford Rockford Christian School $33,688  $20,519  Day Registration Fee $350;  Field Trips $20-$50/trip 

Illinois  Sterling Sterling Newman High School  $26,950  $17,763  Day Registration Fee $200; Activity Fee $150; Science Fee $60; Art Fee $60; Yearbook Fee $55 

Indiana   Marquette Marquette High School  $58,750  $34,369  Board Registration Fee $225 (non-refundable); Graduation Fee $150  

Indiana  Marquette Marquette High School  $29,094  $18,375  Day Registration Fee $225 (non-refundable); Graduation Fee $150 (refundable and for Seniors only) 

Kansas Wichita Word Of Life Traditional School $25,725  $16,538  Day School Trips; Instrument Rental; LPA Language Computer Lab 

Kansas Wichita Word Of Life Traditional School $33,688  $20,213  Board （要確認） 

Kansas  Atchison Maur Hill-Mount Academy  $40,800  $25,200  Board Vacation School Trips $500-$2,500; Application Fee $100; Security Deposit $500 

Maine Newcastle Lincoln Academy $53,463   Board Emergency Deposits $1000 

Maine  Blue Hill George Stevens  $54,050  $29,963  Dy/Brd 
Technology Fee $600; Activity Fee $500; Student General Account $1500; ESL $2500/class; Tuition Refund Plan $500; General Deposit 
$5000; Application Fee $75 one-time fee (non-refundable) 

Maine  East Machias Washington Academy $48,175  $28,788  Dy/Brd 
Activity Fee $2,500; Emergency Fund $1,000 (refundable); Room Deposit $250 (refundable); Tuition Refund Plan $1,000 (optional); 
ESL (University Prep $2,500; Transitional $4,500; Immersion $5,500); Technology Fee $1,000 

Maine  Fryeburg Fryeburg Academy $63,744  $37,013  Board 
Non-Refundable Application Fee $100; ESL $2,500 one-time fee; Tuition Refund Plan $1450;  International Student Fee $3,000; 
Student Life Fee $1775; General Damage Deposit $500 (refundable); Learning Support $7000;Enrollment Deposit $500 

Maine  Lee Lee Academy $49,350  $26,731  Board Expense Account $1,000; Sports/Activity Fee $2800; ESL $2,500-$5,500; Tuition Refund Plan; Tuition/Medical/Housing Insurance $3025 

Maine  Pittsfield Maine Central Institute  $52,875  $29,375  Board 
Tuition Refund Plan $500; Technology Fee $250; ESL $3,000 First Class; $2,000 each additional class; Tutorial Support Fee for 9 weeks 
$950; Personalized Learning Program $4,700; Room Damage Deposit (refundable) $150; International Student Insurance (if 
applicable) $1250; Student Emergency Fund (partially refundable) $2,000; Ipad insurance $75; Homestays as needed $45 per day 

Massachusetts  Boston Pope John XXIII  $46,800  $28,800  Board Refundable Spending Account (required prior to arrival)$3000 

Massachusetts  Lowell Lowell Catholic High School  $47,400  $28,200  Day 
Registration Fee $500; Books $700; Advanced Placement Class Fee $300/class; Virtual High School $225 per semester; Graduation Fee 
$450; Bus Transportation Fee $800; Uniforms $500;Tech Fee 375; Walk A thon $125;  
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アメリカ私立高校料金表(2017/2018) 

State Town School Name Year Price Sem. Price Day/Brd Extra Fees (Not Included With Program Fee) *Please See General Fees Listing Below 

Massachusetts  Methuen Presentation of Mary $47,000  $29,375  Board  Refundable Spending Account (required prior to arrival)$3000 

Massachusetts  Tyngsboro Academy of Notre Dame(all girls)  $45,000  $26,400  Day  General Extra Fees Apply 

Michigan Holland Holland Christian Schools $40,200  $23,100  Day  Deposit $2000 

Michigan Midland Calvary Baptist $28,175  $18,681  Day Non-Refundable Deposit (Prior to Acceptance)$5000 

Michigan Warren Macomb Christian School $32,156  $20,213  Day ESL$4000, Lunches, All School Trips $1500 

Michigan  Holt Capitol City Baptist  $28,175  $17,456  Day  Books and Fees $1240 

Michigan  Hudsonville Unity Christian School $30,625  $19,906  Day  General Extra Fees Apply 

Michigan  Lansing Lansing Catholic High School  $30,319  $18,988  Day  Registration Fee $200;Activity Fee $200; International Application Fee $175; Technology Fee $50 

Missouri Blue Springs Plaza Heights Christian Academy $24,500  $17,150  Day International Student Enrollment Fee $525; Activity Fee $1000 (Tech Fees and Textbooks); Class Field Trip; PE Uniform, Sports 

New York Brewster Longview School $45,000   Day  General Extra Fees Apply 

New York Maspeth Martin Luther High School $59,338  $34,663  Day Application Fee $75; General Fee $700; Incidentals $2500 

New York New York The Beekman School $81,075  $47,000  Day Refundable Deposit $10000;English Sills $9500; Extra summer Courses $2500 per; School Trips; Transportation (NYC) 

New York Smithtown Smithtown Christian School $45,000  $28,800  Day 
Application Fee $200; ESL Fees $4,500; Activity/Supply Fees $250; Re Enrollment Fee $250; Registration Fee $200 (if paid from Feb 1 thru Jun 
30) or $250 (if paid from Jul 1 thru Aug 1); Music Uniform $75; Music $150; Field Trip $65;  NYS Physical Exam; AP Courses; I-20 Fee $250;  

New York Syracuse Faith Heritage School $36,138  $22,356  Day Senior Class Trip $1500 

New York  Plattsburgh Seton Catholic High School  $38,400   Day  Application Fee $150; Meal Plan Upgrade (if applicable); Mandatory Trip Fees $1,200 

New York  Watertown Immaculate Heart High School  $30,931  $18,988  Day  Registration Fee $500 

North Dakota  Sioux Falls Sioux Falls Christian School  $29,400  $17,456  Day  
International Student Registration Fee - $250; Initial Lunch Account Balance - $500(Required); Standardized Testing Fees; Field Trip 
Transportation and Cost $100 Per;  Technology Fee $200; Ipad2 Program $600; Chromebook Fee $85; 

Ohio Portsmouth Notre Dame Junior Senior HS $24,063  $16,250  Day Registration $175; Administrative Fee $150 

Ohio Zanesville Bishop Rosecrans High School  $24,806  $15,619  Day  Registration Fee $25 

Ohio  Austinburg Grand River Academy(all boys)  $64,860  $38,481  Board  International Student Fee $5000;Activity Fee $1,500; TOEFL Testing $1,000; Student Expense Account $2000 

Ohio  North Ridgeville Lake Ridge Academy  $51,113  $29,081  Day  Sports Activity Fees; Laptop Fees; Transportation, if applicable $2,000  

Oregon Portland City Christian School $34,606  $22,356  Day  ESL $2,700; Student Support Fee $500; Curriculum Fee $85; School Store Items 

Oregon Salem Salem Academy $42,600  $26,100  Day Music $75; Application/ Registration Fee $1800 

Oregon  Canyonville Canyonville Academy $39,000  $23,100  Board  
Refund Insurance; Physical Education Uniforms $25-$50/year; Student Trips up to $3,800; Transportation $300; Application Fee $100; 
Room Deposit $250; Incidentals Account $600 (travel expenses and testing); Room Deposit $250  

Oregon  Corvallis Santiam Christian Schools  $40,800  $25,500  Day  Application/Registration Fee $650 (50% refundable if student does not attend) 

Oregon  Grants Pass New Hope Christian School  $31,238  $18,375  Day  ESL; Deposit $250; Re Enrollment $750; Non-Refundable Application Fee $500 

Oregon  Portland Portland Christian High School  $36,444  $21,744  Day  Sports Activity Fee; Application Fee $250; Re-enrollment Fee $100; Host Family Placement Fee $100 
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アメリカ私立高校料金表(2017/2018) 

State Town School Name Year Price Sem. Price Day/Brd Extra Fees (Not Included With Program Fee) *Please See General Fees Listing Below 

Pennsylvania  Sellersville Faith Christian Academy (PA) $28,788  $17,456  Day  
Sports $250 per team; Language Classes on computer with Rosetta Stone Elective Class $175; Graduation Fee $175 (Seniors 
only);Tutoring 

South Carolina  Charleston Ashley Hall School  $66,388   Board  
Tuition Refund Plan $500; International Student Fee $4000; Technology/ Lab Fee/ Other $2000; Musical Instrument $1,030-$1,500; 
Matriculation Fee $1,250;  

South Carolina  Columbia Ben Lippen School  $47,000  $26,438  Board  
Winterim Discovery Program $4,000; ESL $2,500;Tuition Refund Plan; Student Emergency Fund $2500;Facility Fee $1000; Orientation 
$200, New Student $160; Returning Student Enrollment Fee $3000; Non-Refundable Application/Registration fee $100 

Tennessee  Bell Buckle Webb School  $57,281  $32,606  Board  
Room Deposit; ELL Fee (if applicable): Level 1 & 2 - $9,000. Level 3 - $4,500; First Time Matriculation Fee $500; Tuition Refund 
Plan;Student Account $2500 

Texas  Houston Clear Lake Christian School  $36,600  $23,400  Day  
Application Fee $600; Lab Fees $250; ESL $500; HF Relocation Fee $300; Early Withdrawal Fee $500; Graduation Fee $150; Span-Tran 
$170; Foreign Lang Testing $50; Sports Uniform Fee $250 (depending on actual sport); Transportation Fee (if applicable, for students 
with dual credit classes) $20/week  

Utah Ogden St. Joseph Ogden $36,000  $21,600  Day Mentoring $1000;  Registration Fee $950; Extra Curricular $500 

Vermont Manchester Burr and Burton Academy $53,169  $29,669  Day  
ESL $2,000 (higher level); $3,700 (lower level); AP Classes $75/class; TOEFL/SAT/PSAT/Transportation for Testing/College Apps/ Grad 
Fees $1,000; Security ;Graphic Calculator $140; Ipad Insurance $50; Ski $50;Security Deposit $500 (refundable, if no standing bills, 
damages, lost items, Damaged Textbooks etc);Arrival/ Departure Taxi Fee $150 

Virginia Norfolk Norfolk Christian Schools $46,800  $28,800  Board Non-Refundable App Fee $150;  Books $800;  Uniforms $250; Refundable Spending Account (required prior to arrival)$3000 

Washington  Lacey Northwest Academy  $35,525  $22,356  Day  
Application Fee $150 (non-refundable); Family Fee $75;  Registration Fee $600 (partially refundable at discretion of school); 
Technology Fee $75; Late Payment Fee $500 

Washington  Puyallup Cascade Christian School $40,800  $25,500  Day  
Application Fee (non-refundable)$325;I-20 Processing Fee $700; HS Activity Fee $250; HS Summer Academy $1625; Tech Fee $1000;Sports 
$150; Lab Fees $30; Music Fee $90; 911 Driving School, AP Classes/Concurrent Credit, ACSI Band and Choir Trips, 7-12 grade I-Term 
Classes/Mission Trips, Homecoming, JSB & Tolo, Sports Fees/Spirit Packs, CCS Online Courses, Clubs, Tutoring and EXCEL Courses (ESL) $4550 

Washington  Tacoma Covenant High School  $35,525  $20,825  Day  Application Fee (non-refundable) $100; Registration Fee and Re-Reg (half refundable if visa is denied) $600 

Wisconsin Appleton Xavier High School $30,625  $19,600  Day General Extra Fees Apply 

Wisconsin  Green Bay N.E.W. Lutheran $29,400  $19,294  Day Sports $100; Technology Fee $150 

Wisconsin  Green Bay Notre Dame de la Baie  $32,463  $20,213  Day  Retreat Fee $35; Book Rental $150;Technology Fee $175; SEVIS/New Student Fee $300; Registration $50 

 

General School Fees: These Extra Fees are General Fees and can be expected at each school. They are not listed above. Student can either pay some of these costs (Books, Lunches typically) directly to the school or through SMG. 

Uniform (If School Requires) If a school requires a uniform, the cost will depend on the number of shirts, pants and shoes purchased. Typically, between $200 and $500 

School Lunches Schools can charge individually for lunches, or a lunch program. Lunch program costs are listed per school, however, the cost can change. Typically 3-5$ Per Day 

Books Books depend on the type of courses taken. Prices can range between $250-$1000 

SEVIS I-20 FEE Cost is $200 

Insurance 
SUPREME L: AYP 12 Months ($690) AYP 10 ($595) AYP 5 ($335)                  

ELITE L: AYP 12 ($845) AYP 10 ($715) AYP 5 ($390)  

Student Spending Money $300 Per Month 

General School Supplies Includes, but is not limited to Pens, Pencils, Calculators, Notebooks, any Computer or Computer Rental 

Sports Fees Sports Fees, filing Fees and Uniforms are different at each school. Prices can range from $50-$500 
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確認事項 

【お支払い、デポジットのお支払い、お支払い期限、円換算について】 

 お支払いは日本円、もしくは現地通貨のいずれかを選択していただくようになります。（デポジットをお支払いの後は、通貨の変更はできません。） 

 デポジットとして＄1000、もしくは日本円 10 万円をお申込日より 10 日以内でのお支払いをお願いします。なお、デポジットはプログラム費用へ充

当されますので、次支払はその金額を除いた残金のお支払いとなります。（フランクリンバーチャルは除く） 

 フランクリンバーチャルに関しては、入学金をお申込日より 10日以内でのお支払いをお願いします。 

 日本円でお支払いの場合は、お振込みを頂く当日の三菱東京 UFJ 銀行の TTS レートで円換算を行いお支払いをお願いします。デポジットにてお

支払いを頂いた 10万円は、合計日本円での請求額より差し引きを行うようになります。 

 お支払い残金は、お申込日より 1 か月以内のお支払いとなります。 

 

【確認事項】 

 契約（申込）の締結：書面（メール、またはファックスなど）にて、当機構がお申込の意思を確認し、申込書受理を書面（メールまたはファックス

など）にて通知した日を契約（申込）締結日とします。 

 手続きの開始とデポジット：お申込の確認後、デポジットの受領したのちに手続きを開始します。この費用は後日プログラム費用へ充当されます。 

 お支払い通貨：お支払いは、ドル（アメリカプログラムは USD、カナダプログラムは CDN）、または日本円のいずれかを選んでいただくことができます。 

 お支払い時のレート：日本円払いとした際の費用のお支払いは、原則としてお支払い日の三菱東京UFJ銀行のTTSレートを採用し、日本円で

当機構の指定口座へお振込みを頂きます。 

 契約（申込）の解除 ：以下の理由の一つにでも該当するときは、契約を解除することができるものとします。また、その際は返金規約に則ります。ア

メリカ滞在中に契約の解除が行われた際は、速やかに帰国に関わる全ての手配を学生負担にて行い、帰国をすることとします。 

 指定期日までに留学費用その他の費用の支払いを行わない場合。 

 申込内容に虚偽または重大な遺漏があった場合。 

 申込後、または渡航後に学校、ホームステイ、サポートスタッフ、また当機構による指示、注意に背く行動があった場合。 

 学校よりの強制退学、またはホームステイよりの強制退去があった場合。不法行為、違法行為等による強制帰国となった場合。 

 その他、申込人の留学が不適切であると合理的に判断する事情がある場合。 

 返金時期：渡航前、渡航後に関わらず、キャンセル、退学等にて返金が生じる際は、現地教育機関等、または ISE/SMGからの返金手続きには

数ヶ月の期間がかかる場合があります。また、当機構では返金額の一切を立て替えてご返金いたしません。 

 返金レート：日本円での返金の際のレートは、現地教育機関等、または ISE/SMG より日本側へ返金があった日、または当機構より返金を行う

日の三菱東京 UFJ 銀行 TTB レートを採用して行います。よって、お支払い時とは異なる為替レートとなりますことを予めご理解ください。レートによ

っては支払い時の日本円額と返金による受け取り額が大きく異なることもありますが、その損失分に関しましては当機構では一切補償は行いませ

ん。なお、デポジットを除く全額返金となる際で、そのデポジットを日本円でお支払いの際は、その TTB レート合計額より 10 万円を差し引いての返

金となります。 

 トラブルの解決：留学中には、学校、ホームステイなどにて様々なトラブルが発生することがあります。アメリカ高校留学において、当機構ではトラブ

ルが発生をした際には SMG/ISE 本部へ対応、並びに解決を行うように依頼を行います。実際の対応には ISE/SMG 本部、地域委員が担当す

るようになり、当機構が直接トラブル解決へ介入をすることはできません。可能な限りで ISE/SMG 本部へ迅速に解決するように働きかけます。 

 

 

【プログラム申込期日】 

プログラム申込期日は以下の通りです。 

 アメリカ交換留学 ８/9 月入学：4月 15 日、1/2 月留学：10月 15 日 

 アメリカ公立高校留学プログラム 締め切り日なし。ただし、定員になり次第終了。 

 Dash 私立高校留学プログラム 締め切り日なし。ただし、定員になり次第終了。 

 アメリカ私立高校留学プログラム 締め切り日なし。ただし、定員になり次第終了。 

 マクダフィ学園 締め切り日なし。ただし、定員になり次第終了。 

 フランクリンバーチャル高校 いつでも可能 

 カナダ留学プログラム 締め切り日なし。ただし、定員になり次第終了。 
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返金規約 

アメリカ交換留学 

キャンセル時期 

（理由に関わらずプログラムのキャンセル、自主退学、学校からの退学

処分、ホームステイからの退去処分、強制帰国など） 

返金額/キャンセル費 

ビザが却下されたとき 10万円 または US$1000 を除く全額返金（またはその金額の請求） 

契約締結後 10万円 または US$1000 を除く全額返金（またはその金額の請求） 

学校、またはホームステイ決定後 70％の返金（または 30％の請求） 

渡航後 返金無し（または 100%の請求） 

注意：学校決定後にキャンセルを行った際に、返金不可となる費用がある場合はその支払い義務が発生します。 

地域の指定費: 学校またはホームステイ決定後は返金不可 
 

DASHプログラム 

 

公立高校留学 

 

私立高校留学 

キャンセル時期 

（理由に関わらずプログラムのキャンセル、自主退学、学校からの退学

処分、ホームステイからの退去処分、強制帰国など） 

返金額/キャンセル費 

ビザが却下されたとき 10万円 または US$1000 を除く全額返金（またはその金額の請求） 

契約締結後 10万円 または US$1000 を除く全額返金（またはその金額の請求） 

学校、またはホームステイ決定後 
学校既定の返金額より 10 万円 または US$1000 を差し引いた額（また

はその額の請求）* 返金無しのケースも多くあります。 

渡航後 
学校既定の返金額より 10 万円または US$1000 を差し引いた額（または

その額の請求）* 返金無しのケースも多くあります。 

注意：学校決定後にキャンセルを行った際に、返金不可となる費用がある場合はその支払い義務が発生します。 

学校規模指定費：学校決定後は返金不可（Dash プログラム） 
 

マクダフィ学園 

キャンセル時期 

（理由に関わらずプログラムのキャンセル、自主退学、学校からの退学

処分、ホームステイからの退去処分、強制帰国など） 

返金額/キャンセル費 

ビザが却下されたとき 10万円 または US$1000 を除く全額返金（またはその金額の請求） 

契約締結後 10万円 または US$1000 を除く全額返金（またはその金額の請求） 

受け入れ決定後 
学校既定の返金額より 10 万円 または US$1000 を差し引いた額（また

はその額の請求） 

注意：学校決定後にキャンセルを行った際に、返金不可となる費用がある場合はその支払い義務が発生します。 
 

フランクリン 

バーチャル高校 

入学金：キャンセル時期にかかわらず返金不可 

プログラム費用：キャンセル時期にかかわらず返金不可 

カナダ留学 

キャンセル時期 

（理由に関わらずプログラムのキャンセル、自主退学、学校からの退学

処分、ホームステイからの退去処分、強制帰国など） 

返金額/キャンセル費 

ビザが却下されたとき 10万円 または CAD$1000を除く全額返金（またはその金額の請求） 

契約締結後 学校既定の返金額より 10万円を差し引いた額（またはその額の請求） 

注意：学校決定後にキャンセルを行った際に、返金不可となる費用がある場合はその支払い義務が発生します。 
 

 

 


